De numeribus datis pruthens at placida seu  
tia iporum

Antequam dicta terra polonia sit pentas destrueretur,  
 tum adhuc aliquid residū sap elset idē dux m'atū  
 roatus ab eis & angustiatus fuit quod quiesce cap  
 lētī pruthem m'itus suos m'ulteret ad eū sequis &  
 uestibus boni coloris nō audebat alq;leter denegare. S  
 tum nō haberet unde satisfaceret eis uocauit ad conu  
 uū sui nobiles & alios & uxores eorū, & tū sederet  
 leti m mēla comedetes & bibetes & usat serete uestes  
 & equos ipora p'nomiatū infidelū m'itus p'sentari  
 Nec hoc profuit quequā nec potuit eorū sentia m'li  
 hare qua destruet dicta terra ut superius e p'm'isa

De fratribus ordinis militū

Cum itaq; p'dictus dux uideret terrā suā su miserati  
 liti desistere nec ea posset alq;leter defendere de nō llo  
 fratrius uisitante episcopi pruthu & quorāda nobiliū p  
 tuōō nē sue m'stituit frēs milites cristi appellatos  
 tam albo pallio, rabeo gladio, & stella q; cur i partibus

24 domino impoſerū de manibus infidelū. expugnare eū omni uirte  
& utilitate, quibus ope & preſentibus ſua poſſederet in ppetuū  
poſſederat. nihil ſibi uis aut proprietatis in ipā reſeruaus, ſed  
natiuitas omni actō uis uel facti que ſibi aut uxori ſue uel filijs  
ſue ſucceſſoribus poſſet competere in eſſe. Et ut her cōſtitutio  
firma eſſet & ppetua nec ab aliquo in poſterū poſſet tformari,  
n. Aedit eis ſiſas helle munitiue Acta ſunt her circa annū  
domini. M. CC. XXVI. in pſentia teſtā ſubſcriptorū. ſ. Guiche  
ni maſouētis. Michaelis cypriane, cōſtiani pꝛuſia epōra. ſer  
melli pꝛopoſiti. Wilhelmi decani. parollay ſenioris & uunoris  
comitū de Anjou. Iohannis cancellarij & aliorū plurū re  
legatorū & ſeculariū uirorū diſcretorū

De cōfirmatiōe pꝛiſonā & exhortatiōe  
domini papae ad frēs

Cum aute her destructio terre polonie p clamoſā inſpiratiōem  
dei ducis ad noticiā romane curie deueniret ſanctiſſimus  
pater & dominus Gregorius. X. Papa compaciēs ei & pꝛca,  
ues periculis in futurū & omni ordinatione cū frībꝫ do  
mus theuthamra tamqꝫ uice & racionabiliter ſtam in uice  
domini cōfirmari magis deis frībꝫ in reſſione pꝛaminiū  
ut undecarēt muria uicſui domini & terra cōſtans de  
bitā recuperaret ob infidelibus occupatā, & a exhortās eor  
ad bellū ait accipiamini & eſtote filij potētes eſtote parati  
ut pugnetis aduerſus nationē qui cōtinent diſperdere nos  
& ſra noſtra. qui melius ē nobis mori in bello quam uidere  
mala gētes me & ſerū. Cōfortandꝫ ipſos ad magnanimi  
tate. cōſolatus ſunt eos uerbis domini quibus alius ſuit